2020年６月 23日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 COO 藤  崎  慎  一  郎

（コード番号：3964 東証第一部）

問合せ先 執行役員コーポレート部門 DM 谷 口 博 樹

（ TEL. 03-6440-2552）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

1. 組織変更（2020 年７月１日付）

デジタルプロダクツ事業部門において、戦略型組織に移行するために、現在の「DP 営業運営部」が担

う営業･運営機能を「DP事業推進部」へ移管し、「DP営業運営部」を発展的に解消します。戦略型組織と

は、「DP 事業戦略室」が商品サービスや事業改革戦略を立案し、「DP 事業推進部」がスピード感を持って

事業を推進することを目的としています。

２．人事異動（2020年 7月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

土 屋  貴 幸

執行役員

カスタマーコミュニケーション部門

VDM

オペレーション推進部 GM

㈱オークネットアドバンス

代表取締役社長

執行役員

カスタマーコミュニケーション部門 VDM

オペレーション推進部 GM

商品サービス戦略室 GM

㈱オークネットアドバンス

代表取締役社長

藤 原  啓 介 商品サービス戦略室 GM
デジタルプロダクツ事業部門 DP 事業戦略室 GM

兼 DP 事業推進部 GM

細 渕  健 二 内部監査室 GM IT 開発部門 IT 戦略室 GM

漆 山  正 典 内部監査室 EM
内部監査室 EM

兼 GM

飯 嶋  純 也 IT開発部門 IT戦略室 GM
IT開発部門デジタルソリューション部 GM

兼 ㈱アドバンスド コア テクノロジー 出向

畠 山  覚
IT 開発部門デジタルソリューション部

GM
IT開発部門デジタルソリューション部

高 田  泰 弘

デジタルプロダクツ事業部門

DP 事業戦略室 GM
兼 DP 事業推進部 GM

兼 AUCNET HK 出向

デジタルプロダクツ事業部門

DP 営業運営部 GM

兼 AUCNET HK 出向

※VDM は「Vice Division Manager」、EM は「Executive Manager」、 GM は「General Manager」

の略称です。

以 上